1542

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

Centro adscrito

Escuela Universitaria
Politécnica- La Almunia

CURSO 2025-26

Universidad Zaragoza
Semestre 1 PC5
lunes martes miércoles jueves viernes
Logistica Liderazgo Logistica
M1.3 M1.3 M1.3
|
Economia de la Gest. dellr.mova. y| Gest. dellr}nova. y .
politica politica Liderazgo
empresa s .
tecnologica tecnologica
M1.6 (aula Inf) M1.3 M1.3 M1.3

Ampliacién de
investigacién
operativa
M1.6 (aula Inf)

Economia de la
empresa

M1.6 (aula Inf)

Ampliacién de
investigacién
operativa
M1.6 (aula Inf)

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

Semestre 2 PC5
lunes martes miércoles jueves viernes
Sistemas de Gestion de Sistemas de
Emprendimiento | informacién para relaciones informacion para
la direccién internacionales la direccion
M1.5 M2.6 M1.5 M2.6

Organizacién de
recursos
humanos

R1.2

Ingenieria
econémica

M1.3

Ingenieria
econémica

M1.3

Emprendimiento

M1.5

Organizacioén de
recursos
humanos

R1.2

Gestién de
relaciones
internacionales

MO0.2 (aula inf)

Martin Orna Carmona Subdirector de Ordenacién Académica

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30



