

	Semestre 1	PC5					Semestre 2	PC5				
	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	_	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	_
08:30		Logística	Liderazgo	Logística		08:30 08:30	Emprendimiento	Sistemas de información para la dirección	Gestión de relaciones internacionales	Sistemas de información para la dirección		08:30
10:20		M1.3	M1.3	M1.3		10:20 10:20	M1.5	M2.6	M1.5	M2.6		10:20
10:40	Economía de la empresa	Gest. de innova. y política tecnológica	Gest. de innova. y política tecnológica	Liderazgo		10:40 10:40			Ingeniería económica	Emprendimiento		10:40
12:30	M1.6 (aula Inf)	M1.3	M1.3	M1.3		12:30 12:30			M1.3	M1.5		12:30
12:45	Ampliación de investigación operativa	Economía de la empresa		Ampliación de investigación operativa		12:45 12:45	Organización de recursos humanos	económica		Organización de recursos humanos	Gestión de relaciones internacionales	12:45
14:30	M1.6 (aula Inf)	M1.6 (aula Inf)		M1.6 (aula Inf)		14:30 14:30	R1.2	M1.3		R1.2	M0.2 (aula inf.)	14:30
15:30						15:30 15:30						15:30
17:20						17:20 17:20						17:20
17:40						17:40 17:40						17:40
19:30						19:30 19:30						19:30